
 
 

UCHWAŁA NR LIII/284/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz.40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270)  Rada 
Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.832.879,69 zł, w tym plan dochodów zleconych 
o kwotę 33.575,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 33.393.026,33 zł, z tego dochody bieżące 
17.677.325,20 zł i dochody majątkowe 15.715.701,13 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów zleconych po zmianie wynosi 1.799.092,52 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 432.879,69 zł, w tym plan wydatków zleconych 
o kwotę 33.575,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 37.733.026,33 zł, z tego wydatki bieżące 
16.630.150,71 zł i wydatki majątkowe 21.102.875,62 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków zleconych po zmianie wynosi 1.799.092,52 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu o 1.400.000,00 zł do kwoty – 4.340.000,00 zł 

2. Deficyt budżetu będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 1.512.202,11 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych – w kwocie 1.547.866,55 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – w kwocie 1.279.931,34 zł 

§ 5. 1. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1.400.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 4.840.000,00 zł, z czego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią kwotę 1.512.202,11 zł 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy stanowią kwotę 1.279.931,34 zł 

- przychody z nadwyżki z lat ubiegłych stanowią kwotę 2.047.866,55 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 11022



§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11022



Tabela nr 1 do Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 9 700 147,44 59 395,00 9 759 542,44  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 210 562,17 59 395,00 8 269 957,17  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 59 395,00 209 395,00 

 

750   Administracja publiczna 123 832,00 36 000,00 159 832,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 850,00 36 000,00 122 850,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 56 850,00 36 000,00 92 850,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 22 270,00 23 045,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 005,00 22 005,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 005,00 22 005,00 

 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 66 244,37 15,69 66 260,06  

 75495  Pozostała działalność 12 130,37 15,69 12 146,06  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 130,37 15,69 12 146,06 
 

758   Różne rozliczenia 6 029 967,00 1 663 192,00 7 693 159,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 333 451,00 4 638,00 3 338 089,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 333 451,00 4 638,00 3 338 089,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 577 652,00 1 577 652,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 577 652,00 1 577 652,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 454 192,00 80 902,00 535 094,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11022



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 031,74 4 031,74 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 192,00 16 594,00 50 786,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 60 276,26 60 276,26 

852   Pomoc społeczna 201 113,00 28 146,00 229 259,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 523,00 -221,00 82 302,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

82 523,00 -221,00 82 302,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 919,00 27 886,00 49 805,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

21 919,00 27 886,00 49 805,00 

 85295  Pozostała działalność 2 631,00 481,00 3 112,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 631,00 481,00 3 112,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 1 267 463,00 13 861,00 1 281 324,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 618,00 168,00 786,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

618,00 168,00 786,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 200,00 11 137,00 42 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11022



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 200,00 11 137,00 42 337,00 

 85595  Pozostała działalność 9 645,00 2 556,00 12 201,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 645,00 2 556,00 12 201,00 

         
Razem: 31 560 146,64 1 832 879,69 33 393 026,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11022



Tabela nr 1a  do Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 22 270,00 23 045,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 005,00 22 005,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 005,00 22 005,00 

 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

 

855   Rodzina 1 247 818,00 11 305,00 1 259 123,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 618,00 168,00 786,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

618,00 168,00 786,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 200,00 11 137,00 42 337,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 200,00 11 137,00 42 337,00 

 

          
Razem: 1 765 517,52 33 575,00 1 799 092,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11022



Tabela nr 2 do  Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 178 570,66 32 345,67 7 210 916,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 699 907,35 32 345,67 6 732 253,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 12 345,67 51 345,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 11 269 366,39 152 081,77 11 421 448,16 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 856 706,08 39 581,77 1 896 287,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 120,81 39 581,77 298 702,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 412 660,31 112 500,00 9 525 160,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 214,35 25 000,00 154 214,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 883,79 87 500,00 1 276 383,79 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 718 839,00 7 237,26 2 726 076,26 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 703 839,00 7 237,26 2 711 076,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 -37 000,00 263 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 038,57 39 237,26 741 275,83 

750   Administracja publiczna 3 652 998,78 56 923,25 3 709 922,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 182 668,15 42 923,25 3 225 591,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 2 180,97 177 180,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 475,08 36 000,00 264 475,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 079,80 4 742,28 43 822,08 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 9 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 9 000,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 174 848,63 5 000,00 179 848,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11022



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 22 270,00 23 045,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 005,00 22 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 149,00 2 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 149,49 149,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 501,51 12 501,51 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 705,00 6 705,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 944,37 15,69 359 960,06 

 75495  Pozostała działalność 12 130,37 15,69 12 146,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,37 15,69 66,06 

801   Oświata i wychowanie 5 689 278,20 57 936,21 5 747 214,41 

 80101  Szkoły podstawowe 3 163 414,51 35 907,66 3 199 322,17 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 690 000,00 5 000,00 695 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 10 767,60 10 767,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 15 750,00 15 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 817,20 2 696,00 282 513,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 249,85 386,00 40 635,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 4 638,00 144 638,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 520,98 13 201,86 35 722,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 522,51 -1 752,94 57 769,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 784,11 1 031,39 5 815,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 376 572,95 -16 000,00 1 360 572,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 886,91 189,75 1 076,66 

 80104  Przedszkola 1 720 379,74 21 777,18 1 742 156,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11022



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 192 000,00 11 000,00 203 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 691,90 2 691,90 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 353,51 972,00 150 325,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 910,75 138,00 22 048,75 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 2 171,00 8 171,00 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 901,74 -820,72 30 081,02 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 138 725,94 251,37 138 977,31 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 251,37 3 577,31 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

75 500,00 0,00 75 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 51 500,00 -341,36 51 158,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 704,26 341,36 17 045,62 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

237 500,00 0,00 237 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 102 500,00 -13 510,84 88 989,16 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 414,05 13 510,84 123 924,89 

851   Ochrona zdrowia 136 185,34 62,84 136 248,18 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 62 249,49 62,84 62 312,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 62,84 894,33 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 062,59 0,00 38 062,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 -2 000,00 14 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 022 775,00 63 146,00 1 085 921,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 523,00 -221,00 82 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11022



  3110 Świadczenia społeczne 82 523,00 -221,00 82 302,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 574 595,00 35 000,00 609 595,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 119,12 -364,18 24 754,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 364,18 7 016,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 679,00 27 886,00 73 565,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 679,00 27 886,00 73 565,00 

 85295  Pozostała działalność 2 631,00 481,00 3 112,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 619,00 481,00 3 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 791,45 10 000,00 17 791,45 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 1 284 963,00 16 861,00 1 301 824,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 500,00 0,00 1 216 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -125,69 1 874,31 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 

 85503  Karta Dużej Rodziny 618,00 168,00 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00 168,00 786,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 200,00 11 137,00 42 337,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 200,00 11 137,00 42 337,00 

 85595  Pozostała działalność 9 645,00 2 556,00 12 201,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 556,00 2 515,00 12 071,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89,00 41,00 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11022



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 644 169,37 14 000,00 1 658 169,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 000,00 4 000,00 287 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 211 260,11 10 000,00 221 260,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 781,64 10 000,00 188 781,64 

         
Razem: 37 300 146,64 432 879,69 37 733 026,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11022



Tabela nr 2a do  Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 775,00 22 270,00 23 045,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 005,00 22 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 149,00 2 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 149,49 149,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 501,51 12 501,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 705,00 6 705,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

855   Rodzina 1 247 818,00 11 305,00 1 259 123,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 000,00 0,00 1 216 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -125,69 1 874,31 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 

 85503  Karta Dużej Rodziny 618,00 168,00 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00 168,00 786,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 200,00 11 137,00 42 337,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 200,00 11 137,00 42 337,00 

         
Razem: 1 765 517,52 33 575,00 1 799 092,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11022



Tabela nr 3 do  Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r 

 Zadania inwestycyjne po zmianach w 2023r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 11 106 152,04 127 081,77 11 233 233,81  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 856 706,08 39 581,77 1 896 287,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 120,81 39 581,77 298 702,58  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, 
Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz Kurowice-Stasin  

199 120,81 39 581,77 238 702,58  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 249 445,96 87 500,00 9 336 945,96  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 883,79 87 500,00 1 276 383,79  

   
Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w 
miejscowości Nieciecz-Dwór (FOGR) 

59 500,00 87 500,00 147 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 315 839,00 39 237,26 2 355 076,26  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 315 839,00 39 237,26 2 355 076,26  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 038,57 39 237,26 741 275,83  

   
P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Sabnie 

662 038,57 39 237,26 701 275,83  

852   Pomoc społeczna 0,00 35 000,00 35 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 35 000,00 35 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00  

   Modernizacja pomieszczeń biurowych w GOPS 0,00 35 000,00 35 000,00  

  
Razem 20 901 556,59 201 319,03 21 102 875,62  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11022



 

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 (dotacje UE)

dochody własne

10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)
1 469 468,00 1 469 468,00 1 094 468,00  375 000,00 0,00

10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład)
2 374 525,00 2 374 525,00 2 374 525,00 0,00

10 1043 605 0

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia - wykonanie 

dokumentacji projektowej
200 000,00 200 000,00 200 000,00

10 1043 605 0

P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody w Kurowicach

2 097 446,40 2 097 446,40 1 400 000,00 697 446,40

600 60014 630 0

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Sokołowskiego na 

zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski 108 000,00 108 000,00 108 000,00

600 60014 605 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice wraz z 

modernizacją oświetlenia (PŁ PGR)
60 000,00 60 000,00 37 000,00 23 000,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia 

ramach FOGR
373 000,00 373 000,00 150 000,00 32 000,00 191 000,00 0,00

600 60016 605  

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w miejscowości Nieciecz-Dwór 

(FOGR)
59 500,00 87 500,00 147 000,00 59 395,00 11 067,66 76 537,34

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 171 w m. Tchórznica Szalchecka

107 000,00 107 000,00 90 079,87 3 652,47 13 267,66

600 60016 605 0

P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

264 907,98 264 907,98 250 000,00 14 907,98 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

3 891 525,02 3 891 525,02 3 891 525,02 0,00

600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
333 879,38 333 879,38 236 090,46 97 788,92 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
2 648 151,58 2 648 151,58 2 648 151,58 0,00

600 60014 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
199 120,81 39 581,77 238 702,58 174 543,40 24 577,41 39 581,77

600 60014 637 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół 

Szlachecki orazKurowice-Stasin (Polski Ład)
1 489 585,27 1 489 585,27 1 489 585,27 0,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2023 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11022



600 60016 605 0

P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład)

50 596,43 50 596,43 36 000,00 14 596,43 0,00

600 60016 637 0

P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład)

1 520 885,57 1 520 885,57 1 520 885,57 0,00

700 70005 606 0

Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn - Niewiadoma

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

700 70005 605 0

Przebudowa budynku dworu w m. Grodzisk

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

700 70005 605 0

P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

662 038,57 39 237,26 701 275,83 96 341,65 565 696,92 39 237,26

700 70005 637 0

P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład)

1 571 800,43 1 571 800,43 1 571 800,43 0,00

710 71095 663 9

P - Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji "(projekt ASI) 20 605,15 20 605,15 6 557,94 14 047,21 0,00

750 75023 605 0

P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 

186 664,00 186 664,00 35 000,00 151 664,00 0,00

750 75023 606 0

P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup mebli biurowych)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75404 617 0

Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75410 617 0

Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 605 0

Modernizacja budynku OSP w zakresie garażu

66 000,00 66 000,00 30 000,00 2 185,57 16 000,00 17 814,43

852 85219 605 0

Modernizacja pomieszczeń biurowych w GOPS

0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

900 90002 605 0

Utworzenie gminnego punktu napraw i ponownego użycia produktów niebędących odpadami

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

900 90015 605 0

P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 

34 000,00 34 000,00 17 000,00 17 000,00

900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Kolonia Kurowice

0,00 0,00 0,00

900 90015 605 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice wraz z 

modernizacją oświetlenia (PŁ PGR)
20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00

900 90015 605 0

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Niewiadoma

14 000,00 14 000,00 14 000,00

900 90015 605 0

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sabnie

36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 

222 560,00 222 560,00 149 560,00 23 000,00 49 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11022



921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 

14 000,00 14 000,00 14 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 

26 000,00 26 000,00 26 000,00

921 92109 605 0

P -Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w  Hołowienkach

22 000,00 22 000,00 22 000,00

921 92109 606 0

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92601 605 8

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie
151 297,00 151 297,00 151 297,00 0,00

926 92601 605 9

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

20 901 556,59 201 319,03 21 102 875,62 1 454 468,00 15 436 724,87 1 547 866,55 1 279 931,34 0,00 1 383 884,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11022



 

Tabela nr 4 do Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 27 września 2023 r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 840 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 512 202,11 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 279 931,34 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 047 866,55 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 WYNIK BUDŻETU  - 4 340 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11022



A/ DOTACJE PODMIOTOWE
Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan zmiana plan po zmianie

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 150 000,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

600 60014 6300

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Sokołowskiego na zagospodarowanie 

terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie 

poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, 

gmina Sabnie, powiat sokołowski

108 000,00 108 000,00

700 71095 6639

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie realizacji projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji "(projekt ASI)

20 605,15 20 605,15

128 605,15 0,00 128 605,15

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 278 605,15

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 690 000,00 5 000,00 695 000,00

801 80101 2820 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 767,60 10 767,60

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 192 000,00 11 000,00 203 000,00

801 80104 2820 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 691,90 2 691,90

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 51 500,00 -341,36 51 158,64

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 102 500,00 -13 510,84 88 989,16

1 036 000,00 15 607,30 1 051 607,30

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji, 

edukacji ekologicznej i ochrony środowiska, wypoczynku 

dzieci i młodzieży

8 000,00 8 000,00

RAZEM 8 000,00 8 000,00            

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 059 607,30

Razem dotacje , w tym: 1 338 212,45

podmiotowe 1 201 607,30

przedmiotowe 0,00

celowe 136 605,15

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/284/2023 Rady Gminy Sabnie  z dnia 27 września 2023 r

PLAN DOTACJI na rok 2023
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11022


	UCHWAŁA NR LIII/284/2023 RADY GMINY SABNIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-05T09:06:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




